

工 事 名 称 : 大阪府立摂津支援・とりかい高等支援学校ブロック塀改修工事

工 事 場 所 : 摂津市鳥飼上一丁目

工 期 : 工事契約締結日 から 令和3年3月15日 まで

総工事費 : 82,857,500 円

工事価格 : 75,325,000 円

工 事 概 要 : ブロック塀改修工事一式

公 告 日 : 令和2年10月16日

開 札 日 : 令和2年11月9日

大阪府立摂津支援・とりかい高等支援学校ブロック塀改修工事

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費					
I 建築改修工事		1	式	48,214,410	
計				48,214,410	
共通費					
I 共通仮設費		1	式	13,005,865	
II 現場管理費		1	式	5,017,410	
III 一般管理費等		1	式	9,087,315	
計				27,110,590	
合計（工事価格）				75,325,000	
消費税相当額	10%	1	式	7,532,500	
総合計（工事費）				82,857,500	

共通仮設費算出表

A	すべての直接工事費	:	48,214,410																																
A'	率算定の直接工事費【A-①-③】	:	47,372,115																																
α	A'に対する共通仮設費率	: 監督員事務所有	3.40%																																
B	共通仮設費対象外(①~③の計)	:	842,295																																
<table border="1"> <tr> <td colspan="4">① 発生材処分費(建築+電気+機械)</td> <td rowspan="2">842,295</td> </tr> <tr> <td>建築</td> <td>842,295</td> <td>電気</td> <td>機械</td> </tr> <tr> <td colspan="4">② リース料</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">③ 工事排水料金</td> <td></td> </tr> </table>				① 発生材処分費(建築+電気+機械)				842,295	建築	842,295	電気	機械	② リース料					③ 工事排水料金																	
① 発生材処分費(建築+電気+機械)				842,295																															
建築	842,295	電気	機械																																
② リース料																																			
③ 工事排水料金																																			
C	特別専門直接工事費(イ~トの計)	:	0																																
C'	Cに対する共通仮設費(イ'~ト'の計)	:	0																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>名 称</th> <th>金 額</th> <th>経費率</th> <th>金 額</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>杭工事</td> <td>イ</td> <td>1.00%</td> <td>イ' 0</td> </tr> <tr> <td>鉄骨工事</td> <td>ロ</td> <td>3.06% ($\alpha \times 0.9$)</td> <td>ロ' 0</td> </tr> <tr> <td>造園工事</td> <td>ハ</td> <td>1.00%</td> <td>ハ' 0</td> </tr> <tr> <td>舗装工事</td> <td>ニ</td> <td>1.00%</td> <td>ニ' 0</td> </tr> <tr> <td>撤去工事(改修撤去は除く)</td> <td>ホ</td> <td>1.00%</td> <td>ホ' 0</td> </tr> <tr> <td>特殊な室内装備品</td> <td>ヘ</td> <td>1.00%</td> <td>ヘ' 0</td> </tr> <tr> <td>その他(特殊耐震改修・ガス工事等)</td> <td>ト</td> <td>1.00%</td> <td>ト' 0</td> </tr> </tbody> </table>				名 称	金 額	経費率	金 額	杭工事	イ	1.00%	イ' 0	鉄骨工事	ロ	3.06% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0	造園工事	ハ	1.00%	ハ' 0	舗装工事	ニ	1.00%	ニ' 0	撤去工事(改修撤去は除く)	ホ	1.00%	ホ' 0	特殊な室内装備品	ヘ	1.00%	ヘ' 0	その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	1.00%	ト' 0
名 称	金 額	経費率	金 額																																
杭工事	イ	1.00%	イ' 0																																
鉄骨工事	ロ	3.06% ($\alpha \times 0.9$)	ロ' 0																																
造園工事	ハ	1.00%	ハ' 0																																
舗装工事	ニ	1.00%	ニ' 0																																
撤去工事(改修撤去は除く)	ホ	1.00%	ホ' 0																																
特殊な室内装備品	ヘ	1.00%	ヘ' 0																																
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	ト	1.00%	ト' 0																																
D	【B+C】	:	842,295																																
E	【A-D】	:	47,372,115																																
F	【E $\times\alpha$ 】	:	1,610,651																																
G	共通仮設費【F+C'】	:	1,610,651																																
積上げ分(交通誘導員、仮囲い等)	:	建築分 電気分 機械分 $\left(\begin{array}{c} 11,395,214 \\ \end{array} \right)$	11,395,214																																
G'	共通仮設費計【G+積上げ分】	:	13,005,865																																

現場管理費・一般管理費等算出表 (大阪府立摂津支援・とりかい高等支援学校ブロック塀改修工事)

H 純工事費【A+G'】	:	61,220,275
H' 率算定の純工事費【H-①-③】	:	60,377,980
β H'に対する現場管理費率	:	8.31%
I 特別専門純工事費(i~viiiの計)	:	0
I' Iに対する現場管理費(i'~viii'の計)	:	0

名 称	金 額	経費率(%)	金 額
杭工事	i 0	2.00%	i' 0
鉄骨工事	ii 0	8.31% ($\beta \times 1.0$)	ii' 0
造園工事	iii 0	2.00%	iii' 0
舗装工事	iv 0	2.00%	iv' 0
撤去工事(改修撤去は除く)	v 0	2.00%	v' 0
特殊な室内装備品	vi 0	2.00%	vi' 0
その他(特殊耐震改修・ガス工事等)	vii 0	2.00%	vii' 0

J 【B+I】	:	842,295
K 【H-J】	:	60,377,980
L 【K $\times\beta$ 】	:	5,017,410
M 現場管理費【L+I'】	:	5,017,410
N 工事原価【H+M】	:	66,237,685
N' 率算定の工事原価【N-③】	:	66,237,685
γ N'に対する一般管理費等率	:	13.68%
O 一般管理費等【N' $\times\gamma$ 】	:	9,061,315
P 契約保証費【N' $\times 0.04\%$ 】	:	26,495
数値処理	:	▲ 495
O' 一般管理費等【O+P】	:	9,087,315

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		直接仮設					
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
遣方		1	式		274,320	別紙 00-0001	
墨出し		1	式		426,720	別紙 00-0002	
養生		1	式		259,080	別紙 00-0003	
整理清掃後片付け		1	式		899,160	別紙 00-0004	
計					1,859,280		

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考	
ブロック塀撤去	L=16.40m H1.76 マゲ葺,控壁,忍び返し共	1	か所	160,500	160,500	代価表 0001	
ブロック塀撤去	L=16.61m H1.76 マゲ葺,控壁共	1	か所	187,600	187,600	代価表 0002	
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 西側 マゲ葺,控壁共	1	か所	210,800	210,800	代価表 0003	
ブロック塀撤去	L=18.91m H1.76 マゲ葺,控壁共	1	か所	204,900	204,900	代価表 0004	
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 北西側 マゲ葺,控壁共	1	か所	210,800	210,800	代価表 0005	
ブロック塀撤去	L=10.21m H1.76 マゲ葺,控壁共	1	か所	120,900	120,900	代価表 0006	
ブロック塀撤去	L=2.00m H1.76 マゲ葺,控壁共	1	か所	25,400	25,400	代価表 0007	
ブロック塀撤去	L=21.00m H1.76 マゲ葺,控壁共	1	か所	228,700	228,700	代価表 0008	
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 北側(西寄) マゲ葺,控壁共	1	か所	210,800	210,800	代価表 0009	
ブロック塀撤去	L=15.96m H1.76 マゲ葺,控壁共	1	か所	188,100	188,100	代価表 0010	
ブロック塀撤去	L=9.68m H1.76 マゲ葺,控壁共	1	か所	110,800	110,800	代価表 0011	
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 北側 マゲ葺,控壁共	2	か所	210,800	421,600	代価表 0012	
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 北側 マゲ葺,控壁,忍び返し共	2	か所	224,800	449,600	代価表 0013	
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 北側(東寄) マゲ葺,控壁共	1	か所	210,800	210,800	代価表 0014	
ブロック塀撤去	L=20.20m H1.76 北側 マゲ葺,控壁共	1	か所	215,100	215,100	代価表 0015	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ブロック塀撤去	L=19.85m H1.76 マゲ#、控壁共	1	か所	214,500	214,500	代備表 0016
ブロック塀撤去	L=14.61m H1.76 マゲ#、控壁共	1	か所	147,900	147,900	代備表 0017
ブロック塀撤去	L=20.20m H1.76 東側 マゲ#、控壁共	1	か所	223,300	223,300	代備表 0018
ブロック塀撤去	L=16.62m H1.76 マゲ#、控壁共	1	か所	194,900	194,900	代備表 0019
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 東側 マゲ#、控壁共	2	か所	210,800	421,600	代備表 0020
ブロック塀撤去	L=18.82m H1.76 東側 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	207,300	207,300	代備表 0021
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 東側 マゲ#、控壁、忍び返し共	2	か所	215,500	431,000	代備表 0022
ブロック塀撤去	L=19.45m H1.76 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	217,900	217,900	代備表 0023
ブロック塀撤去	L=19.64m H1.76 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	218,100	218,100	代備表 0024
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 東側(南寄) マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	215,500	215,500	代備表 0025
ブロック塀撤去	L=19.20m H1.76 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	204,800	204,800	代備表 0026
ブロック塀撤去	L=18.40m H1.76 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	206,500	206,500	代備表 0027
ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 南側 マゲ#、控壁、忍び返し共	4	か所	224,800	899,200	代備表 0028
ブロック塀撤去	L=20.01m H1.76 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	230,600	230,600	代備表 0029
ブロック塀撤去	L=19.21m H0.80~1.76 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	201,700	201,700	代備表 0030

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事		撤去		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
ブロック塀撤去	L=19.62m H0.80 控壁、忍び返し共	2	か所	142,000	284,000	代備表 0031
ブロック腰壁撤去	L=1.60m H0.80 コマ置場	2	か所	17,400	34,800	代備表 0032
ブロック塀撤去	L=12.48m H0.80~1.76 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	127,000	127,000	代備表 0033
ブロック塀撤去	L=13.52m H1.76 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	163,100	163,100	代備表 0034
ブロック塀撤去	L=18.82m H1.76 西側 マゲ#、控壁、忍び返し共	1	か所	208,000	208,000	代備表 0035
ブロック壁撤去	L=8.20m H2.75 テニス練習板 マゲ#、控壁共	1	か所	173,700	173,700	代備表 0036
ブロック積み撤去	L=4.785m H0.68 区画CB積み	1	か所	8,040	8,040	代備表 0037
防球ネット撤去	L5500×H1000×12か所 下段リバー撤去共	1	式		88,000	代備表 0043
電気予備BOX 取外し	300×300×200	1	か所	2,960	2,960	代備表 0044
カッター入れ	アスファルト舗装面 厚さ20~30mm	118	m	410	48,380	代備表 0045
アスファルト 舗装とりこわし	機械 集積・積み込み共	2.9	m3	6,160	17,864	
車止めとりはずし	L600	26	か所	710	18,460	代備表 0046
樹木伐採		1	式		1,660,120	別紙 00-0005
計					10,225,624	

ブロック塀改修工事 細目別内訳

ブロック塀改修工事		発生材処理				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
発生材積み込み	コンクリート類 人力	223	m3	6,250	1,393,750	
発生材積み込み	ボード・木材類 人力	26.8	m3	4,750	127,300	
積み込み	建設発生土	0.5	m3	150	75	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 17.0km以下	223	m3	5,140	1,146,220	
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 アスファルトコンクリート D1D区間有り 5.5km以下	2.9	m3	2,570	7,453	代価表 0163
とりこわし発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホり0.28m3 樹木類 D1D区間有り 12.0km以下	26.8	m3	1,090	29,212	代価表 0162
建設発生土場内小運搬		0.5	m3	680	340	代価表 0047
とりこわし発生材処分	コンクリート類	223	m3	3,055	681,265	
とりこわし発生材処分	アスファルトコンクリート類	2.9	m3	4,700	13,630	
とりこわし発生材処分	樹木類	26.8	m3	5,500	147,400	
スクラップ控除	鉄屑 ヘビーH2	7.2	t	▲12,500	▲90,000	
計					3,456,645	

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		直接仮設				
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
遣方		1	式		274,320	別紙 00-0001
遣方	簡易	762	m ²	360	274,320	
計					274,320	
墓出し		1	式		426,720	別紙 00-0002
墓出し	簡易 -	762	m ²	560	426,720	
計					426,720	
養生		1	式		259,080	別紙 00-0003
養生	簡易 -	762	m ²	340	259,080	
計					259,080	
整理清掃後片付け		1	式		899,160	別紙 00-0004
整理清掃後片付け	簡易 -	762	m ²	1,180	899,160	
計					899,160	

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採		1	式		1,660,120	別紙 00-0005
樹木枝払い	1 H=7.0 C=0.08 W=2.0 株立	1	本	2,670	2,670	代価表 0048
樹木枝払い	2 H=10.0 C=0.05 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0049
樹木伐採	3 H=2.0 C=0.33 W=1.5 株立	1	本	3,190	3,190	代価表 0050
樹木伐採	4 H=2.0 C=0.33 W=1.5 株立	1	本	3,190	3,190	代価表 0051
樹木伐採	5 H=4.0 C=0.47 W=1.5	1	本	4,930	4,930	代価表 0052
樹木伐採	6 H=4.0 C=0.47 W=2.0	2	本	4,930	9,860	代価表 0053
樹木伐採	7 H=5.0 C=0.06 竹林20.2m2	606	本	810	490,860	代価表 0054
樹木伐採	8 H=4.0 C=0.31 W=2.5	2	本	3,190	6,380	代価表 0055
樹木枝払い	9 H=30.0 C=0.03 W=5.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0056
樹木枝払い	10 H=30.0 C=0.03 W=5.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0057
樹木伐採	11 H=3.0 C=0.09 W=1.5	3	本	810	2,430	代価表 0058
樹木枝払い	12 H=3.0 C=0.06 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0059
樹木伐採	13 H=2.5 C=0.09 W=0.8	1	本	810	810	代価表 0060
樹木伐採	14 H=2.0 C=0.20 W=0.5 株立	1	本	1,750	1,750	代価表 0061

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採		1	式		1,660,120	別紙 00-0005
樹木枝払い	15 H=4.2 C=0.05 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0062
樹木枝払い	16 H=4.0 C=0.06 W=1.5	1	本	2,670	2,670	代価表 0063
樹木伐採	17 H=1.2 C=0.09 W=0.8	1	本	810	810	代価表 0064
樹木伐採	18 H=3.0 C=0.09 W=0.8	1	本	810	810	代価表 0065
樹木枝払い	19 H=4.5 C=0.25 W=1.5	1	本	2,670	2,670	代価表 0066
樹木伐採	20 H=3.0 C=0.18 W=1.0 株立	2	本	1,750	3,500	代価表 0067
樹木枝払い	21 H=4.5 C=0.06 W=6.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0068
樹木伐採	22 H=3.0 C=0.26 W=1.0 株立	1	本	3,190	3,190	代価表 0069
樹木伐採	23 H=3.0 C=0.08 W=1.0	1	本	810	810	代価表 0070
樹木伐採	24 H=3.0 C=0.06 W=1.0	1	本	810	810	代価表 0071
樹木伐採	25 H=3.0 C=0.06 W=1.0	1	本	810	810	代価表 0072
樹木伐採	26 H=3.0 C=0.31 W=1.5	1	本	3,190	3,190	代価表 0073
樹木枝払い	27 H=4.5 C=0.05 W=2.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0074
樹木枝払い	28 H=7.5 C=0.13 W=3.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0075

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採		1	式		1,660,120	別紙 00-0005
樹木伐採	29 H=1.5 C=0.33 W=1.0 株立	2	本	3,190	6,380	代価表 0076
樹木伐採	30 H=4.0 C=0.16 W=2.0	1	本	1,750	1,750	代価表 0077
樹木枝払い	31 H=8.0 C=0.09 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0078
樹木伐採	32 H=2.5 C=0.06 W=0.8	7	本	810	5,670	代価表 0079
樹木伐採	33 H=1.5 C=0.33 W=1.0 株立	2	本	3,190	6,380	代価表 0080
樹木伐採	34 H=3.5 C=0.09 W=1.0	1	本	810	810	代価表 0081
樹木伐採	35 H=2.0 C=0.09 W=1.5	1	本	810	810	代価表 0082
樹木伐採	36 H=2.0 C=0.06 W=0.8	2	本	810	1,620	代価表 0083
樹木枝払い	37 H=4.0 C=0.09 W=2.5	1	本	2,670	2,670	代価表 0084
樹木枝払い	38 H=2.0 C=0.05 W=3.0	1	本	810	810	代価表 0085
樹木伐採	39 H=1.5 C=0.33 W=1.0 株立	2	本	3,190	6,380	代価表 0086
樹木枝払い	40 H=2.0 C=0.03 W=1.5	1	本	2,670	2,670	代価表 0087
樹木枝払い	41 H=15.0 C=0.06 W=2.0 株立	16	本	2,670	42,720	代価表 0088
樹木枝払い	42 H=6.0 C=0.09 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0089

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採		1	式		1,660,120	別紙 00-0005
樹木伐採	43 H=4.0 C=0.13 W=2.0	1	本	810	810	代価表 0090
樹木枝払い	44 H=12.0 C=0.06 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0091
樹木枝払い	45 H=9.0 C=0.03 W=3.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0092
樹木伐採	46 H=2.5 C=0.05 W=0.6	1	本	810	810	代価表 0093
樹木枝払い	47 H=2.5 C=0.03 W=2.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0094
樹木伐採	48 H=4.0 C=0.16 W=1.5	1	本	1,750	1,750	代価表 0095
樹木伐採	49 H=5.0 C=0.16 W=4.0	1	本	1,750	1,750	代価表 0096
樹木枝払い	50 H=4.0 C=0.13 W=3.0	2	本	2,670	5,340	代価表 0097
樹木伐採	51 H=4.0 C=0.09 W=0.6	1	本	810	810	代価表 0098
樹木枝払い	52 H=4.5 C=0.06 W=2.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0099
樹木枝払い	53 H=2.5 C=0.19 W=3.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0100
樹木伐採	54 H=4.0 C=0.53 W=1.5 株立	14	本	4,930	69,020	代価表 0101
樹木伐採	55 H=5.0 C=0.53 W=1.5 株立	12	本	4,930	59,160	代価表 0102
樹木伐採	56 H=5.0 C=0.53 W=1.5 株立	8	本	4,930	39,440	代価表 0103

ブロック塀改修工事 別紙明細

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
樹木伐採		1	式		1,660,120	別紙 00-0005
樹木枝払い	57 H=12.0 C=0.31 W=6.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0104
樹木伐採	58 H=5.0 C=0.53 W=1.5 株立	8	本	4,930	39,440	代価表 0105
樹木伐採	59 H=5.0 C=0.53 W=1.5 株立	3	本	4,930	14,790	代価表 0106
樹木枝払い	60 H=2.0 C=1.57 W=3.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0107
樹木伐採	61 H=2.0 C=1.26 W=1.0	1	本	10,300	10,300	代価表 0108
樹木枝払い	62 H=4.5 C=0.06 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0109
樹木伐採	63 H=2.5 C=0.06 W=0.8	1	本	810	810	代価表 0110
樹木枝払い	64 H=4.5 C=0.06 W=3.0	2	本	2,670	5,340	代価表 0111
樹木伐採	65 H=1.0 C=1.57 W=0.7	1	本	12,900	12,900	代価表 0112
樹木枝払い	66 H=4.0 C=0.06 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0113
樹木枝払い	67 H=3.0 C=0.06 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0114
樹木枝払い	68 H=8.0 C=0.09 W=6.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0115
樹木枝払い	69 H=3.0 C=0.03 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0116
樹木枝払い	70 H=6.0 C=0.06 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0117

ブロック塀改修工事		ブロック塀改修工事			撤去	
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
樹木伐採		1	式		1,660,120	別紙 00-0005
樹木枝払い	71 H=2.0 C=0.03 W=3.0	4	本	2,670	10,680	代価表 0118
樹木枝払い	72 H=1.5 C=0.03 W=3.0	2	本	2,670	5,340	代価表 0119
樹木枝払い	73 H=3.0 C=0.06 W=4.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0120
樹木枝払い	74 H=12.0 C=0.06 W=6.0	1	本	2,670	2,670	代価表 0121
樹木枝払い	75 H=5.0 C=0.03 W=3.0	2	本	2,670	5,340	代価表 0122
樹木伐採	76 H=4.0 C=0.88 W=1.5 株立	6	本	7,240	43,440	代価表 0123
樹木伐採	77 H=2.0 C=0.44 W=1.2 株立	93	本	4,930	458,490	代価表 0124
樹木伐採	78 H=4.0 C=1.32 W=1.5 株立	17	本	10,800	183,600	代価表 0125
計					1,660,120	

共通仮設費(積上) 明細

名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
万能鋼板	A-1 H=3000 チューブライト共	208	m	11,200	2,329,600	代価表 0150
万能鋼板	A-2 H=3000 チューブライト共	284	m	8,700	2,470,800	代価表 0151
万能鋼板	A-3 H=3750 チューブライト共	140	m	8,960	1,254,400	代価表 0152
万能鋼板	A-3-a H=3000 チューブライト共	88.5	m	7,860	695,610	代価表 0153
フェンス ^{リケート}	B H=1800 目隠しシート貼り	631	m	3,020	1,905,620	代価表 0154
コーナークッション材		18	か所	8,950	161,100	代価表 0155
ガードフェンス (資材置場+仮設コ ミ置場)	H=1800 目隠しシート貼り	50.4	m	2,310	116,424	代価表 0157
両開き扉 (仮設コミ置場)		1	か所	18,100	18,100	代価表 0158
防鳥ネット (仮設コミ置場)	5.4×3.6m	1	か所	209,900	209,900	代価表 0159
養生シート敷 (東水路側)		143	m ²	620	88,660	代価表 0160
交通誘導員		150	人	14,300	2,145,000	代価表 0161
計					11,395,214	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	L=16.40m H1.76 マガサ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			160,500		代価表 0001
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	34.42	1	1,483.1	51,048.3		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.19	1	41,923.92	49,889.46		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.25	1	16,769.57	54,501.1		
04	忍び返し撤去	H=500 集積共(A)	m	2.6	1	712.5	1,852.5		代価表 0038
05	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	13.8	1	237.5	3,277.5		代価表 0039
	計						160,568.86		
	ブロック塀撤去	L=16.61m H1.76 マガサ, 控壁共	か所	1			187,600		代価表 0002
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	39.45	1	1,483.1	58,508.29		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.78	1	41,923.92	74,624.57		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.25	1	16,769.57	54,501.1		
	計						187,633.96		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 西側 マガサ, 控壁共	か所	1			210,800		代価表 0003
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67		
	計						210,865.99		
	ブロック塀撤去	L=18.91m H1.76 マガサ, 控壁共	か所	1			204,900		代価表 0004
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	44.14	1	1,483.1	65,464.03		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.79	1	41,923.92	75,043.81		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.84	1	16,769.57	64,395.14		
	計						204,902.98		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック撤去	L=19.62m H1.76 北西側 マグサ、控壁共	か所	1			210,800		代価表 0005
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67		
	計						210,865.99		
	ブロック撤去	L=10.21m H1.76 マグサ、控壁共	か所	1			120,900		代価表 0006
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	25.02	1	1,483.1	37,107.16		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.22	1	41,923.92	51,147.18		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.95	1	16,769.57	32,700.66		
	計						120,955		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック撤去	L=2.00m H1.76 マグサ、控壁共	か所	1			25,400		代価表 0007
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	7.52	1	1,483.1	11,152.91		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.23	1	41,923.92	9,642.5		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.28	1	16,769.57	4,695.47		
	計						25,490.88		
	ブロック撤去	L=21.00m H1.76 マグサ、控壁共	か所	1			228,700		代価表 0008
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	48.32	1	1,483.1	71,663.39		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.12	1	41,923.92	88,878.71		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.07	1	16,769.57	68,252.14		
	計						228,794.24		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 北側(西寄) マグサ、控壁共	か所	1			210,800		代価表 0009
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67		
	計						210,865.99		
	ブロック塀撤去	L=15.96m H1.76 マグサ、控壁共	か所	1			188,100		代価表 0010
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	38.24	1	1,483.1	56,713.74		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.99	1	41,923.92	83,428.6		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.86	1	16,769.57	47,960.97		
	計						188,103.31		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック塀撤去	L=9.68m H1.76 マグサ、控壁共	か所	1			110,800		代価表 0011
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	23.1	1	1,483.1	34,259.61		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.1	1	41,923.92	46,116.31		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.82	1	16,769.57	30,520.61		
	計						110,896.53		
	ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 北側 マグサ、控壁共	か所	1			210,800		代価表 0012
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67		
	計						210,865.99		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック撤去	L=19.62m H1.76 北側 マグサ、控壁、忍び返し共	か所	1			224,800		代価表 0013
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67		
04	忍び返し撤去	H=650 集積共(C)	m	19.65	1	712.5	14,000.62		代価表 0040
	計						224,866.61		
	ブロック撤去	L=19.62m H1.76 北側(東寄) マグサ、控壁共	か所	1			210,800		代価表 0014
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67		
	計						210,865.99		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック撤去	L=20.20m H1.76 北側 マグサ、控壁共	か所	1			215,100		代価表 0015
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	46.72	1	1,483.1	69,290.43		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.82	1	41,923.92	76,301.53		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.15	1	16,769.57	69,593.71		
	計						215,185.67		
	ブロック撤去	L=19.88m H1.76 マグサ、控壁共	か所	1			214,500		代価表 0016
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	46.08	1	1,483.1	68,341.24		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.88	1	41,923.92	78,816.96		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67		
	計						214,571.87		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック撤去	L=14.61m H1.76 マグサ、控壁共	か所	1			147,900		代価表 0017
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	32.96	1	1,483.1	48,882.97		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.12	1	41,923.92	46,954.79		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.11	1	16,769.57	52,153.36		
	計						147,991.12		
	ブロック撤去	L=20.20m H1.76 東側 マグサ、控壁共	か所	1			223,300		代価表 0018
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	47.58	1	1,483.1	70,565.89		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.02	1	41,923.92	84,686.31		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.06	1	16,769.57	68,084.45		
	計						223,336.65		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック撤去	L=16.62m H1.76 マグサ、控壁共	か所	1			194,900		代価表 0019
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	40.42	1	1,483.1	59,946.9		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.94	1	41,923.92	81,332.4		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.2	1	16,769.57	53,662.62		
	計						194,941.92		
	ブロック撤去	L=19.62m H1.76 東側 マグサ、控壁共	か所	1			210,800		代価表 0020
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67		
	計						210,865.99		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	L=18.82m H1.76 東側 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			207,300	代価表 0021
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	43.96	1	1,483.1	65,197.07	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.79	1	41,923.92	75,043.81	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.82	1	16,769.57	64,059.75	
04	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	13.01	1	237.5	3,089.87	代価表 0039
	計						207,390.5	
	ブロック塀撤去	L=19.62m H1.76 東側 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			215,500	代価表 0022
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67	
04	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	19.62	1	237.5	4,659.75	代価表 0039
	計						215,525.74	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	L=19.45m H1.76 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			217,900	代価表 0023
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.22	1	1,483.1	67,065.78	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.96	1	41,923.92	82,170.88	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.82	1	16,769.57	64,059.75	
04	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	19.45	1	237.5	4,619.37	代価表 0039
	計						217,915.78	
	ブロック塀撤去	L=19.64m H1.76 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			218,100	代価表 0024
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.6	1	1,483.1	67,629.36	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.91	1	41,923.92	80,074.68	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.92	1	16,769.57	65,736.71	
04	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	19.64	1	237.5	4,664.5	代価表 0039
	計						218,105.25	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック撤去	L=19.62m H1.76 東側(南寄) マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			215,500	代価表 0025
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67	
04	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	19.62	1	237.5	4,659.75	代価表 0039
	計						215,525.74	
	ブロック撤去	L=19.20m H1.76 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			204,800	代価表 0026
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	43.86	1	1,483.1	65,048.76	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.63	1	41,923.92	68,335.98	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.99	1	16,769.57	66,910.58	
04	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	19.2	1	237.5	4,560	代価表 0039
	計						204,855.32	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック撤去	L=18.40m H1.76 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			206,500	代価表 0027
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	42.26	1	1,483.1	62,675.8	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.59	1	41,923.92	66,659.03	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.82	1	16,769.57	64,059.75	
04	忍び返し撤去	H=500 集積共(A)	m	18.4	1	712.5	13,110	代価表 0038
	計						206,504.58	
	ブロック撤去	L=19.62m H1.76 南側 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			224,800	代価表 0028
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.81	1	41,923.92	75,882.29	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67	
04	忍び返し撤去	H=500 集積共(A)	m	19.62	1	712.5	13,979.25	代価表 0038
	計						224,845.24	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	L=20.01m H1.76 マガサ、控壁、忍び返し共	か所	1			230,600	代価表 0029
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	46.34	1	1,483.1	68,726.85	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.91	1	41,923.92	80,074.68	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	4.02	1	16,769.57	67,413.67	
04	忍び返し撤去	H=500 集積共(A)	m	8.22	1	712.5	5,856.75	代価表 0038
05	忍び返し撤去	H=900 集積共(D)	m	12	1	712.5	8,550	代価表 0041
	計						230,621.95	
	ブロック塀撤去	L=19.21m H0.80~1.76 マガサ、控壁、忍び返し共	か所	1			201,700	代価表 0030
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.6	1	1,483.1	67,629.36	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.6	1	41,923.92	67,078.27	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.18	1	16,769.57	53,327.23	
04	忍び返し撤去	H=900 集積共(D)	m	13	1	712.5	9,262.5	代価表 0041
05	忍び返し撤去	H=1860 集積共(E)	m	6.21	1	712.5	4,424.62	代価表 0042
	計						201,721.98	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	ブロック塀撤去	L=19.62m H0.80 控壁、忍び返し共	か所	1			142,000	代価表 0031
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	45.56	1	1,483.1	67,570.03	
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.64	1	41,923.92	26,831.3	
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.01	1	16,769.57	33,706.83	
04	忍び返し撤去	H=1860 集積共(E)	m	19.62	1	712.5	13,979.25	代価表 0042
	計						142,087.41	
	ブロック腰壁撤去	L=1.60m H0.80 コミ置場	か所	1			17,400	代価表 0032
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	9.6	1	1,483.1	14,237.76	
02	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	0.19	1	16,769.57	3,186.21	
	計						17,423.97	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ブロック塀撤去	L=12.48m H0.80~1.76 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			127,000		代価表 0033
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	29.56	1	1,483.1	43,840.43		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.04	1	41,923.92	43,600.87		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.83	1	16,769.57	30,688.31		
04	忍び返し撤去	H=900 集積共(D)	m	6.93	1	712.5	4,937.62		代価表 0041
05	忍び返し撤去	H=1860 集積共(E)	m	5.55	1	712.5	3,954.37		代価表 0042
	計						127,021.6		
	ブロック塀撤去	L=13.52m H1.76 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			163,100		代価表 0034
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	31.64	1	1,483.1	46,925.28		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.55	1	41,923.92	64,982.07		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	2.48	1	16,769.57	41,588.53		
04	忍び返し撤去	H=900 集積共(D)	m	13.57	1	712.5	9,668.62		代価表 0041
	計						163,164.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	ブロック塀撤去	L=18.82m H1.76 西側 マガチ, 控壁, 忍び返し共	か所	1			208,000		代価表 0035
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	43.96	1	1,483.1	65,197.07		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.79	1	41,923.92	75,043.81		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.82	1	16,769.57	64,059.75		
04	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	14	1	237.5	3,325		代価表 0039
05	根切り	小規模土工 -	m3	0.45	1	892.5	401.62		
	計						208,027.25		
	ブロック塀撤去	L=8.20m H2.75 テニス練習板 マガチ, 控壁共	か所	1			173,700		代価表 0036
01	カッター入れ	コンクリート面 厚さ20~30mm	m	23.34	1	1,483.1	34,615.55		
02	コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	m3	1.97	1	41,923.92	82,590.12		
03	CB撤去	コンクリートブレイカ 集積共	m3	3.37	1	16,769.57	56,513.45		
	計						173,719.12		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	ブロック積み撤去	L=4.785m H0.68 区画CB積み	か所	1			8,040		代価表 0037
01	CB撤去	コンクリートプレカ 集積共	m3	0.48	1	16,769.57	8,049.39		
	計						8,049.39		
	忍び返し撤去	H=500 集積共(A)	m	1			710		代価表 0038
01	普通作業員		人	0.03	1	19,000	570	○	
	その他		式	1	0.25	570	142.5		
	計						712.5		
	忍び返し撤去	H=200 集積共(B)	m	1			230		代価表 0039
01	普通作業員		人	0.01	1	19,000	190	○	
	その他		式	1	0.25	190	47.5		
	計						237.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	忍び返し撤去	H=650 集積共(C)	m	1			710		代価表 0040
01	普通作業員		人	0.03	1	19,000	570	○	
	その他		式	1	0.25	570	142.5		
	計						712.5		
	忍び返し撤去	H=900 集積共(D)	m	1			710		代価表 0041
01	普通作業員		人	0.03	1	19,000	570	○	
	その他		式	1	0.25	570	142.5		
	計						712.5		
	忍び返し撤去	H=1860 集積共(E)	m	1			710		代価表 0042
01	普通作業員		人	0.03	1	19,000	570	○	
	その他		式	1	0.25	570	142.5		
	計						712.5		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	防球ネット撤去	L5500×H1000×12か所 下段ワイヤー撤去共	式	1			88,000		代価表 0043
01	防球ネット撤去	W5500×H1000	か所	12	1	4,420	53,040		
02	防球ネットワイヤー撤去	L=5500	か所	12	1	2,920	35,040		
	計						88,080		
	電気予備BOX 取外し	300×300×200	か所	1			2,960		代価表 0044
01	普通作業員		人	0.125	1	19,000	2,375	○	
	その他		式	1	0.25	2,375	593.75		
	計						2,968.75		
	カッター入れ	アスファルト舗装面 厚さ20～30mm	m	1			410		代価表 0045
01	カッター切筋（舗装面）	アスファルト 厚さ100以下 手動式	m	1	1	418.51	418.51		
	計						418.51		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	車止めとりはずし	L600	か所	1			710		代価表 0046
01	普通作業員		人	0.03	1	19,000	570	○	
	その他		式	1	0.25	570	142.5		
	計						712.5		
	建設発生土 場内小運搬		m3	1			680		代価表 0047
01	建設発生土 場内小運搬		m3	1	1	680	680		
	計						680		
	樹木枝払い	1 H=7.0 C=0.08 W=2.0 株立	本	1			2,670		代価表 0048
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	2 H=10.0 C=0.05 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0049
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	3 H=2.0 C=0.33 W=1.5 株立	本	1			3,190		代価表 0050
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76		
	計						3,191.76		
	樹木伐採	4 H=2.0 C=0.33 W=1.5 株立	本	1			3,190		代価表 0051
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76		
	計						3,191.76		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木伐採	5 H=4.0 C=0.47 W=1.5	本	1			4,930		代価表 0052
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,931.32	4,931.32		
	計						4,931.32		
	樹木伐採	6 H=4.0 C=0.47 W=2.0	本	1			4,930		代価表 0053
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,931.32	4,931.32		
	計						4,931.32		
	樹木伐採	7 H=5.0 C=0.06 竹林20.2m2	本	1			810		代価表 0054
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	樹木伐採	8 H=4.0 C=0.31 W=2.5	本	1			3,190		代価表 0055
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76		
	計						3,191.76		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	9 H=30.0 C=0.03 W=5.0	本	1			2,670		代価表 0056
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	10 H=30.0 C=0.03 W=5.0	本	1			2,670		代価表 0057
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	11 H=3.0 C=0.09 W=1.5	本	1			810		代価表 0058
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	12 H=3.0 C=0.06 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0059
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	13 H=2.5 C=0.09 W=0.8	本	1			810		代価表 0060
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	樹木伐採	14 H=2.0 C=0.20 W=0.5 株立	本	1			1,750		代価表 0061
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6		
	計						1,751.6		

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	15 H=4.2 C=0.05 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0062
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	16 H=4.0 C=0.06 W=1.5	本	1			2,670		代価表 0063
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	17 H=1.2 C=0.09 W=0.8	本	1			810		代価表 0064
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
			本						
	計						813.74		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木伐採	18 H=3.0 C=0.09 W=0.8	本	1			810		代価表 0065
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
			本						
	計						813.74		
	樹木枝払い	19 H=4.5 C=0.25 W=1.5	本	1			2,670		代価表 0066
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	20 H=3.0 C=0.18 W=1.0 株立	本	1			1,750		代価表 0067
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6		
			本						
	計						1,751.6		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	樹木枝払い	21 H=4.5 C=0.06 W=6.0	本	1			2,670		代価表 0068
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	22 H=3.0 C=0.26 W=1.0 株立	本	1			3,190		代価表 0069
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76		
	計						3,191.76		
	樹木伐採	23 H=3.0 C=0.08 W=1.0	本	1			810		代価表 0070
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	樹木伐採	24 H=3.0 C=0.06 W=1.0	本	1			810		代価表 0071
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	樹木伐採	25 H=3.0 C=0.06 W=1.0	本	1			810		代価表 0072
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	樹木伐採	26 H=3.0 C=0.31 W=1.5	本	1			3,190		代価表 0073
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76		
	計						3,191.76		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	27 H=4.5 C=0.05 W=2.0	本	1			2,670		代価表 0074
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	28 H=7.5 C=0.13 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0075
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	29 H=1.5 C=0.33 W=1.0 株立	本	1			3,190		代価表 0076
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76		
			本	1					
	計						3,191.76		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木伐採	30 H=4.0 C=0.16 W=2.0	本	1			1,750		代価表 0077
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6		
			本	1					
	計						1,751.6		
	樹木枝払い	31 H=8.0 C=0.09 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0078
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	32 H=2.5 C=0.06 W=0.8	本	1			810		代価表 0079
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
			本	1					
	計						813.74		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木伐採	33 H=1.5 C=0.33 W=1.0 株立	本	1			3,190	代価表 0080
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76	
	計						3,191.76	
	樹木伐採	34 H=3.5 C=0.09 W=1.0	本	1			810	代価表 0081
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74	
	計						813.74	
	樹木伐採	35 H=2.0 C=0.09 W=1.5	本	1			810	代価表 0082
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74	
	計						813.74	
	樹木伐採	36 H=2.0 C=0.06 W=0.8	本	1			810	代価表 0083
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74	
	計						813.74	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木枝払い	37 H=4.0 C=0.09 W=2.5	本	1			2,670	代価表 0084
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79	
	計						2,677.29	
	樹木枝払い	38 H=2.0 C=0.05 W=3.0	本	1			810	代価表 0085
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74	
	計						813.74	
	樹木伐採	39 H=1.5 C=0.33 W=1.0 株立	本	1			3,190	代価表 0086
01	伐採	幹周25~40cm未満 機械併用	本	1	1	3,191.76	3,191.76	
	計						3,191.76	

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	40 H=2.0 C=0.03 W=1.5	本	1			2,670		代価表 0087
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	41 H=15.0 C=0.06 W=2.0 株立	本	1			2,670		代価表 0088
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	42 H=6.0 C=0.09 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0089
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木伐採	43 H=4.0 C=0.13 W=2.0	本	1			810		代価表 0090
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	樹木枝払い	44 H=12.0 C=0.06 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0091
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	45 H=9.0 C=0.03 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0092
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	樹木伐採	46 H=2.5 C=0.05 W=0.6	本	1			810		代価表 0093
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		
	樹木枝払い	47 H=2.5 C=0.03 W=2.0	本	1			2,670		代価表 0094
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	48 H=4.0 C=0.16 W=1.5	本	1			1,750		代価表 0095
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6		
	計						1,751.6		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	樹木伐採	49 H=5.0 C=0.16 W=4.0	本	1			1,750		代価表 0096
01	伐採	幹周15~25cm未満 人力	本	1	1	1,751.6	1,751.6		
	計						1,751.6		
	樹木枝払い	50 H=4.0 C=0.13 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0097
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	51 H=4.0 C=0.09 W=0.6	本	1			810		代価表 0098
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	52 H=4.5 C=0.06 W=2.0	本	1			2,670		代価表 0099
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	53 H=2.5 C=0.19 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0100
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	54 H=4.0 C=0.53 W=1.5 株立	本	1			4,930		代価表 0101
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,931.32	4,931.32		
	計						4,931.32		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木伐採	55 H=5.0 C=0.53 W=1.5 株立	本	1			4,930		代価表 0102
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,931.32	4,931.32		
	計						4,931.32		
	樹木伐採	56 H=5.0 C=0.53 W=1.5 株立	本	1			4,930		代価表 0103
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,931.32	4,931.32		
	計						4,931.32		
	樹木枝払い	57 H=12.0 C=0.31 W=6.0	本	1			2,670		代価表 0104
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	樹木伐採	58 H=5.0 C=0.53 W=1.5 株立	本	1			4,930		代価表 0105
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,931.32	4,931.32		
	計						4,931.32		
	樹木伐採	59 H=5.0 C=0.53 W=1.5 株立	本	1			4,930		代価表 0106
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,931.32	4,931.32		
	計						4,931.32		
	樹木枝払い	60 H=2.0 C=1.57 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0107
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	樹木伐採	61 H=2.0 C=1.26 W=1.0	本	1			10,300		代価表 0108
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用 1.26/0.6	本	1	2.1	4,931.32	10,355.77		
	計						10,355.77		
	樹木枝払い	62 H=4.5 C=0.06 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0109
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	63 H=2.5 C=0.06 W=0.8	本	1			810		代価表 0110
01	伐採	幹周15cm未満 人力	本	1	1	813.74	813.74		
	計						813.74		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	樹木枝払い	64 H=4.5 C=0.06 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0111
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木伐採	65 H=1.0 C=1.57 W=0.7	本	1			12,900		代価表 0112
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用 1.57/0.6	本	1	2.62	4,931.32	12,920.05		
	計						12,920.05		
	樹木枝払い	66 H=4.0 C=0.06 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0113
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	※対象	備考
	樹木枝払い	67 H=3.0 C=0.06 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0114
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	68 H=8.0 C=0.09 W=6.0	本	1			2,670		代価表 0115
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	69 H=3.0 C=0.03 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0116
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	70 H=6.0 C=0.06 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0117
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	71 H=2.0 C=0.03 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0118
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	72 H=1.5 C=0.03 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0119
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	樹木枝払い	73 H=3.0 C=0.06 W=4.0	本	1			2,670		代価表 0120
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	74 H=12.0 C=0.06 W=6.0	本	1			2,670		代価表 0121
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		
	樹木枝払い	75 H=5.0 C=0.03 W=3.0	本	1			2,670		代価表 0122
01	造園工		人	0.105	1	20,900	2,194.5	○	
	その他		式	1	0.22	2,194.5	482.79		
	計						2,677.29		

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	樹木伐採	76 H=4.0 C=0.88 W=1.5 株立	本	1			7,240	代価表 0123
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用 0.88/0.6	本	1	1.47	4,931.32	7,249.04	
	計						7,249.04	
	樹木伐採	77 H=2.0 C=0.44 W=1.2 株立	本	1			4,930	代価表 0124
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用	本	1	1	4,931.32	4,931.32	
	計						4,931.32	
	樹木伐採	78 H=4.0 C=1.32 W=1.5 株立	本	1			10,800	代価表 0125
01	伐採	幹周40~60cm未満 機械併用 1.32/0.6	本	1	2.2	4,931.32	10,848.9	
	計						10,848.9	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	1 B-1 L=1.53m H=1.76m 忍び返し(直)H350 (コア抜き, 笠木モルタル塗り)	か所	1			65,600	代価表 0126
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	1.73	1	3,702.44	6,405.22	代価表 0137
02	既設RC壁小口処理	糸幅150 樹脂モルタル5	m	3.52	1	130	457.6	
03	コア抜き	φ90	か所	2	1	4,750	9,500	
04	目隠しフェンス B-1	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	1.53	1	32,200	49,266	
	計						65,628.82	
	目隠しフェンス	2~10 B-1 L=100.98m H=1.76m 忍び返し(直)H350 (コア抜き, 笠木モルタル塗り)	か所	1			3,996,000	代価表 0127
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	101.18	1	3,702.44	374,612.87	代価表 0137
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	15.91	1	3,583.28	57,009.98	代価表 0138
03	既設RC壁小口処理	糸幅150 樹脂モルタル5	m	3.52	1	130	457.6	
04	コア抜き	φ90	か所	57	1	4,750	270,750	
05	目隠しフェンス B-1	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	62.71	1	32,200	2,019,262	
06	目隠しフェンス B-1 片面施工	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	38.27	1	33,300	1,274,391	
	計						3,996,483.45	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	11~14 B-1 L=55.64m H=1.76m 忍び返し(直)H350 (コア抜き, 笠木モルタル塗共)	か所	1			2,179,000	代価表 0128
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	55.74	1	3,702.44	206,374	代価表 0137
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	9.46	1	3,583.28	33,897.82	代価表 0138
03	既設RC壁小口処理	糸幅150 樹脂モルタル	m	1.76	1	130	228.8	
04	コア抜き	φ90	か所	31	1	4,750	147,250	
05	目隠しフェンス B-1	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	55.64	1	32,200	1,791,608	
	計						2,179,358.62	
	目隠しフェンス	15~41 B-2 L=353.90m H=1.76m 忍び返し(直)H350 (コア抜き, 笠木モルタル塗共)	か所	1			14,992,000	代価表 0129
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	353.9	1	3,702.44	1,310,293.51	代価表 0137
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	55.47	1	3,583.28	198,764.54	代価表 0138
03	コア抜き	φ100	か所	189	1	4,750	897,750	
04	目隠しフェンス B-2	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	244.65	1	35,500	8,685,075	
05	目隠しフェンス B-2 片面施工	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	109.25	1	35,700	3,900,225	
	計						14,992,108.05	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	42 A L=19.30m H=1.76m 忍び返し(曲)H330 (コア抜き, 笠木モルタル塗共)	か所	1			812,900	代価表 0130
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	19.4	1	3,702.44	71,827.33	代価表 0137
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	2.58	1	3,583.28	9,244.86	代価表 0138
03	既設RC壁小口処理	糸幅150 樹脂モルタル	m	1.76	1	130	228.8	
04	コア抜き	φ100	か所	11	1	4,750	52,250	
05	目隠しフェンス A 片面施工	H=1.76m 忍び返し(曲)H330共	m	19.3	1	35,200	679,360	
	計						812,910.99	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	43~50 A L=162.74m H=1.76m 忍び返し(曲)H330 (コブ抜き,笠木モルタル塗共)	か所	1			6,843,000	代価表 0131
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	162.84	1	3,702.44	602,905.32	代価表 0137
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	16.34	1	3,583.28	58,550.79	代価表 0138
03	既設RC壁小口処理	糸幅150 樹脂モルタル	m	1.76	1	130	228.8	
04	コブ抜き	φ100	か所	85	1	4,750	403,750	
05	目隠しフェンス A	H=1.76m 忍び返し(曲)H330共	m	112.82	1	35,200	3,971,264	
06	目隠しフェンス A 片面施工	H=1.76m 忍び返し(曲)H330共	m	49.92	1	36,200	1,807,104	
	計						6,843,802.91	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	51~55 B-2 L=38.80m H=1.76m 忍び返し(直)H350 (コブ抜き,笠木モルタル塗共)	か所	1			1,655,000	代価表 0132
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	38.8	1	3,702.44	143,654.67	代価表 0137
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	6.02	1	3,583.28	21,571.34	代価表 0138
03	コブ抜き	φ100	か所	23	1	4,750	109,250	
04	目隠しフェンス B-2	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	20.48	1	35,500	727,040	
05	目隠しフェンス B-2 片面施工	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	18.32	1	35,700	654,024	
	計						1,655,540.01	
	目隠しフェンス	56~57 B-2 L=14.20m H=1.76m 忍び返し(直)H350 (コブ抜き,笠木モルタル塗共)	か所	1			605,200	代価表 0133
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	14.2	1	3,702.44	52,574.64	代価表 0137
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	2.15	1	3,583.28	7,704.05	代価表 0138
03	コブ抜き	φ100	か所	8	1	4,750	38,000	
04	目隠しフェンス B-2 片面施工	H=1.76m 忍び返し(直)H350共	m	14.2	1	35,700	506,940	
	計						605,218.69	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	目隠しフェンス	58 C L=4.66m H=1.76m (コバ抜き, 笠木モルタル塗共)	か所	1			230,600	代価表 0134
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	5.11	1	3,702.44	18,919.46	代価表 0137
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	0.86	1	3,583.28	3,081.62	代価表 0138
03	既設RC壁小口処理	糸幅200 樹脂モルタル	m	0.9	1	170	153	
04	コバ抜き	φ100	か所	4	1	4,750	19,000	
05	目隠しフェンス C 片面施工	H=1.76m	m	4.66	1	40,500	188,730	
06	埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	m ³	0.45	1	1,725	776.25	
	計						230,660.33	
	ブロック腰壁	L=1.60m H0.80 コミ置場	か所	1			15,100	代価表 0135
01	補強コンクリートブロック 腰壁	空洞ブロック(16) 厚さ150mm 外壁	m ²	1.28	1	10,100.02	12,928.02	
02	コンクリートブロック 化粧積み加算	両面	m ²	1.28	1	1,737.99	2,224.62	
	計						15,152.64	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	基礎天端モルタル補修	L=8.20m テニス練習板撤去跡	か所	1			41,300	代価表 0136
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅190	m	8.2	1	3,630.95	29,773.79	代価表 0139
02	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	3.24	1	3,583.28	11,609.82	代価表 0138
	計						41,383.61	
	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅220	m	1			3,700	代価表 0137
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲0.12	1	2,383.06	▲285.96	
	計						3,702.44	
	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅170	m	1			3,580	代価表 0138
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲0.17	1	2,383.06	▲405.12	
	計						3,583.28	

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅190	m	1			3,630	代価表 0139
01	笠木モルタル塗り	金ごて 糸幅340	m	1	1	3,988.4	3,988.4	
02	床モルタル塗り	金ごて モルタル仕上げ 厚30	m ²	▲0.15	1	2,383.06	▲357.45	
	計						3,630.95	
	忍び返し	W=0.41 H=0.35 ワイヤメッシュφ5.0-@100 支柱□-30×30	か所	1			60,000	代価表 0140
01	忍び返し	L=0.41 H=0.35 ワイヤメッシュφ5.0-@100 支柱□-30×30	か所	1	1	60,000	60,000	
	計						60,000	
	忍び返し	W=0.47 H=0.35 ワイヤメッシュφ5.0-@100 支柱□-30×30	か所	1			58,800	代価表 0141
01	忍び返し	L=0.47 H=0.35 ワイヤメッシュφ5.0-@100 支柱□-30×30	か所	1	1	58,800	58,800	
	計						58,800	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	忍び返し	W=0.32 H=0.35 ワイヤメッシュφ5.0-@100 支柱□-30×30	か所	1			57,900	代価表 0142
01	忍び返し	L=0.32 H=0.35 ワイヤメッシュφ5.0-@100 支柱□-30×30	か所	1	1	57,900	57,900	
	計						57,900	
	忍び返し	W=0.32 H=0.66 ワイヤメッシュφ5.0-@100 支柱□-30×30	か所	1			67,400	代価表 0143
01	忍び返し	L=0.32 H=0.66 ワイヤメッシュφ5.0-@100 支柱□-30×30	か所	1	1	67,400	67,400	
	計						67,400	
	電気予備BOX 再取付	300×300×200	か所	1			2,960	代価表 0144
01	普通作業員		人	0.125	1	19,000	2,375	○
	その他		式	1	0.25	2,375	593.75	
	計						2,968.75	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	防球ネット新設	L5500×H1000(+800~1800)×12か所 下段ワケ-新設 L=5500×12か所	式	1			285,200	代価表 0145
01	防球ネット新設	W5500×H1000	か所	12	1	14,400	172,800	
02	防球ネットワケ-新設	L=5500	か所	12	1	9,370	112,440	
	計						285,240	
	アスファルト舗装	t50	m ²	1			3,720	代価表 0146
01	路盤材敷きならし	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	973.56	973.56	
02	路盤材締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	290.91	290.91	
03	再生細粒度アスコン	厚 50 歩道 材料費のみ	m ²	1	1	1,337.24	1,337.24	
04	アスファルト混合物敷きならし	厚さ 5cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	855.22	855.22	
05	アスファルト混合物締固め	特に狭い場所 人力	m ²	1	1	266.92	266.92	
	計						3,723.85	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	地先境界ブロック	地先境界ブロック 120×120×L600 敷モルタルt30	m	1			4,030	代価表 0147
01	特殊作業員		人	0.07	1	21,500	1,505	○
02	普通作業員		人	0.05	1	19,000	950	○
03	地先境界ブロック	地先境界ブロック 120×120×L600	個	1.65	1	450	742.5	○
04	モルタル		m3	0.005	1	26,500	132.5	
	その他		式	1	0.22	3,197.5	703.45	
	計						4,033.45	
	車止めブロック再取付	150×170×200×L600 敷モルタルt20	か所	1			1,850	代価表 0148
01	特殊作業員	0.07*0.6	人	0.04	1	21,500	860	○
02	普通作業員	0.05*0.6	人	0.03	1	19,000	570	○
03	モルタル		m3	0.004	1	26,500	106	
	その他		式	1	0.22	1,430	314.6	
	計						1,850.6	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	土留鋼板	L=2.50m H=0.435	箇所	1			41,900	代価表 0149
01	土留鋼板	0.6×1.815×0.435	枚	2	1	3,300	6,600	
02	土留鋼板用支柱	φ48.6×1.0m	本	4	1	1,850	7,400	
03	支柱用キャップ	φ48.6パイプ用	個	4	1	270	1,080	
04	特殊作業員		人	1	1	21,500	21,500	○
	その他		式	1	0.25	21,500	5,375	
	計						41,955	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	万能鋼板	A-1 H=3000 チュープライト共	m	1			11,200	代価表 0150
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2.5	277.83	694.57	
03	床養生シート敷		m ²	1.2	1	620	744	
04	足場板	240×2000 供用1日賃料 4枚/2m	枚	2	75	5.2	780	
05	足場板	240×2000 基本料 4枚/2m	枚	2	1	104	208	
06	足場板 (水路)	240×2000 供用1日賃料 7枚/2m	枚	3.5	75	5.2	1,365	
07	足場板 (水路)	240×2000 基本料 7枚/2m	枚	3.5	1	104	364	
08	パタ角	90角 .09×.09×1.7m*1.11本*1.05	m ³	0.016	0.4	33,000	211.2	
09	チュープライト	供用1日賃料	m	1	75	3.9	292.5	
10	チュープライト	基本料	m	1	1	60	60	
	計						11,229.27	

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	万能鋼板	A-2 H=3000 チューブライト共	m	1			8,700	代価表 0151
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2.5	277.83	694.57	
03	床養生シート敷		m ²	0.6	1	620	372	
04	足場板	240×2000 供用1日賃料 2枚/2m	枚	1	75	5.2	390	
05	足場板	240×2000 基本料 2枚/2m	枚	1	1	104	104	
06	コンパネ	厚12 0.90m2*1.05	m3	0.945	0.4	747	282.36	
07	チューブライト	供用1日賃料	m	1	75	3.9	292.5	
08	チューブライト	基本料	m	1	1	60	60	
	計						8,705.43	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	万能鋼板	A-3 H=3750 チューブライト共	m	1			8,960	代価表 0152
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510	
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2.5	277.83	694.57	
03	養生シート張り	防炎I類 掛払い手間 -	m ²	0.75	1	682	511.5	
04	養生シート張り	防炎I類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.75	75	1.05	59.06	
05	養生シート張り	防炎I類 基本料 修理費含む -	m ²	0.75	1	38.92	29.19	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.75	1	6.6	4.95	
07	床養生シート敷		m ²	0.5	1	620	310	
08	足場板	240×2000 供用1日賃料 2枚/2m	枚	1	75	5.2	390	
09	足場板	240×2000 基本料 2枚/2m	枚	1	1	104	104	
10	チューブライト	供用1日賃料	m	1	75	3.9	292.5	
11	チューブライト	基本料	m	1	1	60	60	
	計						8,965.77	

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	万能鋼板	A=3-a H=3000 チュープライト共	m	1			7,860		代価表 0153
01	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	定額損料 -	m	1	1	6,510	6,510		
02	仮囲(A) (カー鋼板 H=3000) 標準図8-A	月額損料 -	m	1	2.5	277.83	694.57		
03	床養生シート敷		m ²	0.5	1	620	310		
04	チュープライト	供用1日賃料	m	1	75	3.9	292.5		
05	チュープライト	基本料	m	1	1	60	60		
	計						7,867.07		

代価表

その他									
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	率対象	備考
	フェンスバリケード	B H=1800 目隠しシート貼り	m	1			3,020		代価表 0154
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	2.5	680	944.43		
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71		
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	1.8	1	682	1,227.6		
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	1.8	75	0.87	117.45		
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	1.8	1	36.38	65.48		
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	1.8	1	6.6	11.88		
	計						3,026.55		
	コーナークッション材		か所	1			8,950		代価表 0155
01	反射コーナークッション		か所	1	1	4,200	4,200		代価表 0156
02	普通作業員		人	0.2	1	19,000	3,800	○	
	その他		式	1	0.25	3,800	950		
	計						8,950		

○は「その他」の率対象、☆は数量に補正率を掛ける、★は単価に補正率を掛ける

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	反射コーナークッション		か所	1			4,200	代価表 0156
01	反射コーナークッション		か所	1	1	4,200	4,200	
	計						4,200	
	ガードフェンス (資材置場+仮設コ シ置場)	H=1800 目隠しシート貼り	m	1			2,310	代価表 0157
01	ガードフェンス	W=1800 H=1800 月額損料	か所	0.55555	2.5	680	944.43	
02	ガードフェンス	W=1800 H=1800 設置及び撤去手間	か所	0.55555	1	1,187.5	659.71	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	0.9	1	682	613.8	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	0.9	75	0.87	58.72	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	0.9	1	36.38	32.74	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	0.9	1	6.6	5.94	
	計						2,315.34	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	両開き扉 (仮設コシ置場)		か所	1			18,100	代価表 0158
01	くぐり戸付ガードフェ ンス	W=1800 H=1800 供用1日賃料	か所	2	75	100	15,000	
02	くぐり戸付ガードフェ ンス	W=1800 H=1800 基本料	か所	2	1	300	600	
03	養生シート張り	防災Ⅱ類 掛払い手間 -	m ²	3.24	1	682	2,209.68	
04	養生シート張り	防災Ⅱ類 供用1日賃料 修理費含む -	m ²	3.24	75	0.87	211.41	
05	養生シート張り	防災Ⅱ類 基本料 修理費含む -	m ²	3.24	1	36.38	117.87	
06	仮設材運搬 (シート・ネット類)		m ²	3.24	1	6.6	21.38	
	計						18,160.34	
	防鳥初 (仮設コシ置場)	5.4×3.6m	か所	1			209,900	代価表 0159
01	防鳥ネット	5.4×3.6m	m ²	19.44	1	10,800	209,952	
	計						209,952	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	養生シート敷 (東水路側)		m ²	1			620	代価表 0160
01	床養生シート敷		m ²	1	1	620	620	
	計						620	
	交通誘導員		人	1			14,300	代価表 0161
01	交通誘導警備員B		人	1	1	11,500	11,500	○
	その他		式	1	0.25	11,500	2,875	
	計						14,375	
	とりこわし発生材 運搬	ダンプトラック 4t積級 バック納り0.28m3 樹木類 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1			1,090	代価表 0162
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バック納り0.28m3 木材類 D1D区間有り 12.0km以下	m3	1	1	1,092.97	1,092.97	
	計						1,092.97	

代価表

その他								
NO	名称	摘要	単位	数量	乗率	単価	金額	備考
	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バック納り0.28m3 アスファルトコンクリート D1D区間有り 5.5km以下	m3	1			2,570	代価表 0163
01	とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 バック納り0.28m3 無筋コンクリート類 D1D区間有り 5.5km以下	m3	1	1	2,570.52	2,570.52	
	計						2,570.52	